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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produktion under produktion (bryg og
destillering) herunder bl.a. med mulighed for krydssmitte
imellem Gin og Whisky, virksomheden anvender anlæg til Gin
og anlæg til Whisky, procedure for hygiejne under indpakning
og emballering, procedur for undgå af fremmedlegemer i de
færdige produkter, procedure for tilbagetrækning, procedure
for kontrol af procesvand, virksomheden anvender kun vand af
drikkevandskvalitet. Vejledt virksomheden om indhentning af
analyserapporter fra vandværk
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Periodisk rengøring af destilleringsanlæg,
virksomheden har CIP-rengøring af destilleringsanlægget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for
rtengøring af genbrugsmaterialer (flasker). Virksomheden
anvender ikke genbrugsmaterialer (flasker).
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse samt kalibrering af måleudstyr.
Virksomheden oplyser at de sender deres måleudstyr til
kalibrering/udmåling hvert andet år.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kalibrering af
måleudstyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, restprodukter til foder, FKM til videresalg.
Virksomheden oplyser at de ingen import har de samhandler,
de oplyser ligeledes at deres restproduktion går til
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biogasproduktion og ikke til foder.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer maltbyg og rørsukker, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer / kontrol af periodevise
balanceopgørelser på kaffelikør og Hvid Rom / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(maltbyg og rørsukekr) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer maltbyg og rørsukker,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning af Spiritus. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer anvendes til bryg. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens GMP-procedurer. Følgende
procedurer er kontrolleret tilbagetrækning, varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens anvendelse af genbrugsflasker. Virksomheden
anvender ikke genbrugsflasker.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for ssporbarhed af fødevarekontaktmateriale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret [Flasker (miniature) og træfade].


